CARTAS PUEBLAS VALENCIANAS CONCEDIDAS A FUEROS ARAGONESES

(...) donamus et concedimus vobis, dilectis et fidelibus nostris universis popularibus de Burriana, presentibus et futuris (...) Item, concedimus quod villa de Burriana habeat suos terminos.

5. El 15 de marzo de 1236 Blasco de Alagón concede carta puebla a los lugares de Bojar y Fredes, en la demarcación territorial de Morella, para Domingo Belenguer y otros, a fuero de Zaragoza.

(...) ego, Blaschus de Alagone, per me et omnes successores meos (...) dono vobis Dominico Belenguer, populatori et quinnonario de Fridis et de Boxar, terminis de Morella (...) ad populandum ad bonos foros et usus et consuetudines Cesarauguste, sicut populatores de Morella sunt populati.

6. El 14 de julio de 1236 Fernando Pérez de Pina, procurador de Jaime I, otorga carta puebla a la alquería de Benicarló, en el término del castillo de Peñíscola, para Ramón de Bellmunt y otros treinta pobladores a fuero de Zaragoza.

(...) Ego Ferrandus Perez de Pina (...) dono (...) alquaream que est infra terminos castris Peniscole, que dicitur Benicastlo, cum omnibus terminis et pertenentiis suis (...) ad bonum forum et modum sive consuetudinem civitatis Cesarauguste.

7. En febrero de 1237 Blasco de Alagón concede carta puebla a la heredad llamada Vilanova, en el término de Castell de Cabres, para Arnaldo Barberá y los suyos, a fuero de Zaragoza.

Notum sit cunctis quod ego, Blaschus de Alagone, per me et omnes successores meos, cum hac presenti scriptura perpetuo valitura dono [vobis] Arnaldo de Barberan, quamdam hereditatem meam ad populandum (...) ad bonos usus et foros et consuetudines Cesarauguste.

8. El 3 de febrero de 1237 Blasco de Alagón otorga carta puebla a la heredad de Mola Escabosa, en el término de Castell de Cabres, para Mateo de Paners y los suyos, a fuero de Zaragoza.

Notum sit cunctis quod ego, Blaschus de Alagone, per me et omnes successores meos, cum hac presenti scriptura perpetuo valitura, dono vobis Matheo de Paners ad populandum quondam hereditatem meam qui est in termino de Castiel de Cabras, qui dicitur Mola Escaboça (...) ad bonos foros et usus et consuetudines Cesarauguste.

9. El 7 de febrero de 1237 Blasco de Alagón, señor de Morella, Culla y Les Coves de Vinromà donó a don Salvador la heredad de Corachar y Peña de Arañonal, en el término de Castell de Cabres, para que las poblarse a fueros y costumbres de Zaragoza.

Blaschus de Alagone, per me et omnes successores meos, cum scriptura imperpetuum valitura, dono vobis dompno Salvador ad populandum